EDITAL Nº 003/2017 - MORADIA ESTUDANTIL DA UENP

VAGAS PARA MORADIA ESTUDANTIL PARA ALUNOS DE GRADUAÇÃO

DOS CAMPI DA UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP), por meio da Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura torna público o edital

com o cronograma das ENTREVISTAS dos

candidatos à vaga da moradia do campus

Cornélio Procópio.

1. DAS ENTREVISTAS

O candidato a vaga da moradia do campus Cornélio Procópio deverá comparecer na secretaria

de Promoção Social para entrevista dia 25 de abril de 2017 munido de documentos pessoais

(RG e CPF). Endereço: Rua Mato Grosso, 110 - Centro, ao lado do museu municipal. Procurar

pelas assistentes sociais, karolina e Patricia. Abaixo, horário estipulado para a entrevista.

Campus Cornélio Procópio

Nome Documento Horário da Entrevista

Alexsander Dos Santos RG: 12922.698-6 8:30

André Felipe Gabriel Ambrosio RG: 12514425-0 9:00

Caroline de Souza Carvalho RG: 13517191-3 9:30

Cassiane Fernanda Cunha de Oliveira RG: 13855921-1 10:00

Jéssica Moura da Silva RG: 10830616-5 10:30

Kátia Fabiana dos Santos RG: 13017605-4 11:00

Leandro Barbosa Gonçalves RG: 12810809-2 14:30

Lucas Octávio Borges Demuner RG: 13165704-8 15:00

Mariéle Priscila Honório Orenides RG: 48613480-5 15:30

Simone Oliveira da Luz RG: 40318001-6 16:00

         O candidato que não comparecer à Entrevista será considerado desistente do Processo

Seletivo.

Publique-se.

Jacarezinho, 17 de abril de 2017.

Profª. Drª. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Assinado no original